
 
 
 
 
 

 

 

Inviata a mezzo e- procurement MEPA e PEC: societaperattori@pec.it 

 

Agli OPERATORI ECONOMICI 
PARTECIPANTI 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata sotto-soglia per la conclusione di un accordo quadro con un unico 
operatore economico ai sensi dell'art. 54 comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi per l'affidamento del 
“Servizio di noleggio strumenti musicali necessari alla realizzazione di eventi, nonché la realizzazione 
degli stessi, nell’ambito del progetto “Officina delle Arti Pier Paolo Pasolini – Canzone, Teatro, 
Multimediale” – periodo di riferimento biennio formativo 2023-2024” -                                          
Comunicazioni ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 e smi. 

 

CIG 9634668B8B       CUP F81D22000170009 

 

La Stazione appaltante, ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 e smi, provvede a comunicare le 
seguenti ammissioni (estratto del verbale n. 3 del 07 marzo 2023): 

 OPERATORI ECONOMICI VALUTAZIONE  

1 SOCIETA’ PER ATTORI SRL Ammessa 

 

Ai fini della decorrenza dei termini previsti dall’art. 76, comma 2 bis del D.Lgs. n. 50/2018 e smi, la 
determinazione direttoriale n. 587 del 09/03/2023 di ammissione, verbale n. 3 del 07 marzo 2023 e gli ulteriori atti 
relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati sul sito del committente nell’apposita sezione di seguito 
indicata:  
http://trasparenza.laziodisco.it:8080/traspamm/bandodigara/08123891007/2/2022/1416/?idsezione=216 

 

Distinti saluti 

 

 

Il Dirigente ad interim dell’Area 3 
Ing. Mauro Lenti 

 

mailto:societaperattori@pec.it

		2023-03-14T09:11:00+0100
	Mauro Lenti




